ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Lê Đại Hành, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai lấy ý kiến nhân dân về danh sách các Tổ dân phố

đủ điều kiện tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

  Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn

hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2024  của Ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng

danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn

tiêu biểu” trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Hướng dẫn số 30/HD-SVHTTDL ngày 25 tháng 9 năm 2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Hải Phòng triển khai thực hiện các quy định

chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”, “xã,

phường, đặc khu tiêu biểu” trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua-Khen thưởng phường Lê Đại

Hành ngày 07 tháng 11 năm 2025.

Ủy ban nhân dân phường Lê Đại Hành thông báo niêm yết công khai lấy ý

kiến nhân dân về danh sách các Tổ dân phố đủ điều kiện tặng danh hiệu “Tổ dân

phố văn hóa” năm 2025.

Thời gian niêm yết 10 ngày liên tục, tính từ 14h00’ ngày 07/11/2025 đến

14h00’ ngày 17/11/2025.

Đia điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Lê Đại Hành, TDP Tư Giang,

phường Lê Đại Hành, thành phố Hải Phòng.

Trong thời gian niêm yết công khai, mọi ý kiến thắc mắc, đơn thư khiếu nại

gửi về UBND phường Lê Đại Hành qua phòng Văn hóa - Xã hội để giải quyết kịp

thời. Nếu không có ý kiến nào về nội dung niêm yết, UBND phường sẽ thống nhất

kết quả và kết thúc thời gian niêm yết./.

Nơi nhận:

- Trung tâm phục vụ HCC phường;

- Trung tâm DV sự nghiệp công phường;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phương Quốc Luyện

DANH SÁCH

Niêm yết lấy ý kiến nhân dân về các Tổ dân phố đủ điều kiện tặng danh hiệu

“Tổ dân phố văn hóa” năm 2025

TT Tổ dân phố Ghi chú

1 Trụ Hạ

2 Thủ Chính

3 Mạc Ngạn

4 Triều

5 Nội

6 Tư Giang

7 Kỹ Sơn Trên

8 Kỹ Sơn Dưới

9 Giang Thượng

10 Giang Hạ

11 Mạc Động

12 Vọng Cầu

13 Đại

14 Bờ Đa

15 Bờ Dọc

16 Bờ Chùa

17 Trại Nẻ

18 Đồng Vày

19 An Bài

		2025-11-14T13:39:28+0700
	Việt Nam
	Phương Quốc Luyện <phuongquocluyen.ldh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T14:25:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T14:25:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T14:25:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T14:25:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!